— 1 —

2023 年第 9号

（总第217 号）

关于批准发布《林长制工作规范》等35项
江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《林长制工作规范》等35项江西省地

方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 9月 18日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称
代替

标准号

实施

日期

DB36/T 1777-2023 林长制工作规范 / 2024-03-01

DB36/T 1828-2023 区域性养老服务应急救援中心设置规范 / 2024-03-01

DB36/T 1829-2023 避暑旅游目的地评定等级 / 2024-03-01

DB36/T 1830-2023 区域性气候可行性论证技术规范 / 2024-03-01

DB36/T 1831-2023 家政服务业居家老年人康复照护服务质量规范 / 2024-03-01

DB36/T 1832-2023 家政服务业新生儿日常照护服务质量规范 / 2024-03-01

DB36/T 1833-2023 港口工程设计指南 / 2024-03-01

DB36/T 1834.1-2023 绿色水运建设指南 港口航道 第1部分：勘察设计 / 2024-03-01

DB36/T 1834.2-2023 绿色水运建设指南 港口航道 第2部分：工程实施 / 2024-03-01

DB36/T 1835-2023 钨选矿厂废水处理与回用技术指南 / 2024-03-01

DB36/T 1836-2023 工业固废胶结大粒径碎石路面基层技术规范 / 2024-03-01

DB36/T 1837-2023 普通公路改性沥青碎石应力吸收层施工技术规范 / 2024-03-01

DB36/T 1838-2023 普通公路沥青稳定碎石层施工技术规范 / 2024-03-01

DB36/T 1839-2023 水质 碘化物的测定 电感耦合等离子体质谱法 / 2024-03-01

DB36/T 1840-2023
水质 涕灭威的测定 高效液相色谱—三重四极

杆质谱法
/ 2024-03-01

DB36/T 1841-2023
土壤3种四环素类抗生素的测定 高效液相色谱—

三重四极杆质谱法
/ 2024-03-01

DB36/T 1842-2023
土壤和沉淀物 镧、铈等16种稀土元素的测定 微

波消解—电感耦合等离子体质谱法
/ 2024-03-01

DB36/T 1843-2023 污染源水质自动采样系统技术规范 / 2024-03-01

DB36/T 1844-2023 豇豆品种抗煤霉病鉴定技术规程 / 2024-03-01

DB36/T 1845-2023 农村人居环境长效管护平台数据交换规范 / 2024-03-01

DB36/T 1846-2023 家畜化脓隐秘杆菌病诊断技术规范 / 2024-03-01

DB36/T 1847-2023 黄瓜靶斑病综合防治技术规程 / 2024-03-01

DB36/T 1848-2023 红壤旱地饲用木薯生产技术规程 / 2024-03-01

DB36/T 1849-2023 木薯种茎越冬贮藏技术规程 / 2024-03-01

DB36/T 1850-2023 水稻机械化收获减损技术规范 / 2024-03-01

— 3 —

标准编号 标准名称
代替

标准号

实施

日期

DB36/T 1851-2023 红花油茶优树及无性系选优技术规程 / 2024-03-01

DB36/T 1852-2023 茯苓规范化生产技术规程 / 2024-03-01

DB36/T 1853-2023 平卧菊三七茶加工技术规程 / 2024-03-01

DB36/T 352-2023 农业机械农田作业规范 DB36/T 352-2000 2024-03-01

DB36/T 447-2023 洗涤企业星级评定规范 DB36/T 447-2005 2024-03-01

DB36/T 790-2023 茶树菇栽培技术规程 DB36/T 790-2014 2024-03-01

DB36/T 791-2023 灵芝仿野生栽培技术规程 DB36/T 791-2014 2024-03-01

DB36/T 820-2023 茶树菇固体菌种 DB36/T 820-2015 2024-03-01

DB36/T 850-2023 育婴服务质量规范 DB36/T 850-2015 2024-03-01

DB36/T 917-2023 余干辣椒生产技术规程 DB36/T 917-2016 2024-03-01